

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00499/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.21.0010.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.07. - Biro Umum				
Program	: 4.06.4.06.03.21. - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.21.0010. - Kegiatan Publikasi Pimpinan Daerah dan Pembangunan Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Kota Semarang, biro Umum				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase layanan liputan dan keprotokolan -Persentase pemenuhan pelayanan umum Rumah Tangga Pimpinan			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 14.275.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Publikasi Pimpinan Daerah dan Pembangunan Daerah			-144.00 Paket	
Hasil	-Persentase layanan liputan dan keprotokolan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Publikasi Pimpinan Daerah dan Pembangunan Daerah					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				14.275.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				14.275.000.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				1.602.000.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				1.602.000.000
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.554.000.000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				48.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				12.673.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakal Habis				153.650.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				90.300.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				18.000.000
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				45.350.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				11.332.500.000
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Publikasi				9.892.500.000
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				1.440.000.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.083.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				13.083.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				304.900.000
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				304.900.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				836.716.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				665.016.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				171.700.000
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				24.000.000
5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				24.000.000
5.2.2.27.	Belanja Hadiah Barang				8.151.000
5.2.2.27.02.	Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan				8.151.000
Jumlah					14.275.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	3.568.749.000			
Triwulan II	Rp.	3.568.749.000			
Triwulan III	Rp.	3.568.749.000			
Triwulan IV	Rp.	3.568.753.000			
Jumlah	Rp.	14.275.000.000			
			Semarang, 18 Desember 2019		
			Mengesahkan,		
			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
			PROVINSI JAWA TENGAH		
			SUMARNO, SE, MM		
			NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0010 - Kegiatan Publikasi Pimpinan Daerah dan Pembangunan Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.554.000.000
<i>tim pengarah pengelolaan pengaduan masyarakat</i>				210.000.000
<i>penanggung jawab</i>	10	Ob	8.000.000	80.000.000
<i>pengarah</i>	10	Ob	7.000.000	70.000.000
<i>ketua</i>	10	Ob	6.000.000	60.000.000
<i>tim pelaksana pengelolaan pengaduan masyarakat</i>				1.344.000.000
<i>ketua</i>	8	Ob	8.000.000	64.000.000
<i>sekretaris</i>	8	Ob	7.000.000	56.000.000
<i>anggota</i>	32	Ob	5.000.000	160.000.000
<i>bidang jaringan dan pendataan aduan</i>				456.000.000
<i>koordinator bidang</i>	8	Ob	7.000.000	56.000.000
<i>sub bidang pengaduan langsung</i>				176.000.000
<i>koordinator/bidang</i>	8	Ob	5.000.000	40.000.000
<i>admin</i>	40	Ob	3.000.000	120.000.000
<i>programmer</i>	8	Ob	2.000.000	16.000.000
<i>sub bidang media sosial</i>				112.000.000
<i>koordinator/bidang</i>	8	Ob	5.000.000	40.000.000
<i>admin</i>	24	Ob	3.000.000	72.000.000
<i>sub bidang hotline center</i>				112.000.000
<i>koordinator/bidang</i>	8	Ob	5.000.000	40.000.000
<i>admin</i>	24	Ob	3.000.000	72.000.000
<i>bidang penanganan aspirasi dan evaluasi</i>				216.000.000
<i>koordinator bidang</i>	8	Ob	7.000.000	56.000.000
<i>sub bidang penanganan & tindak lanjut laporan</i>				88.000.000
<i>koordinator/bidang</i>	8	Ob	5.000.000	40.000.000
<i>admin</i>	24	Ob	2.000.000	48.000.000
<i>sub bidang monitoring dan pelaporan</i>				72.000.000
<i>koordinator/bidang</i>	8	Ob	5.000.000	40.000.000
<i>admin</i>	16	Ob	2.000.000	32.000.000
<i>bidang koordinasi dan penguatan</i>				392.000.000
<i>koordinator bidang</i>	8	Ob	7.000.000	56.000.000
<i>koordinator wilayah</i>	96	Ob	3.500.000	336.000.000
Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				48.000.000
<i>pejabat pengadaan</i>	60	Orang/paket Pengadaan	500.000	30.000.000
<i>pejabat penerima</i>	60	Orang/Paket Pengadaan	300.000	18.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>90.300.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	600	Rim	55.000	33.000.000
<i>post it</i>	240	pak	25.000	6.000.000
<i>usb flasdisk</i>	18	Buah	100.000	1.800.000
<i>catridge warna</i>	48	buah	255.000	12.240.000
<i>stopmap folio</i>	3000	Buah	4.000	12.000.000
<i>amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr</i>	24	Doos	22.000	528.000
<i>staples no. 369</i>	24	Buah	65.000	1.560.000
<i>lakban</i>	36	buah	12.000	432.000
<i>isi staples no. 369</i>	36	Pak	25.000	900.000
<i>balpoint boliner</i>	360	buah	20.000	7.200.000
<i>spidol</i>	12	dos	160.000	1.920.000
<i>stabillo</i>	12	Doss	160.000	1.920.000
<i>refil tinta warna</i>	120	buah	90.000	10.800.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>18.000.000</u>
<i>materai 6000</i>	3000	Buah	6.000	18.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>45.350.000</u>
<i>cetak foto 20 r</i>	184	Lembar	200.000	36.800.000
<i>pigura 20 r</i>	38	Buah	225.000	8.550.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>9.892.500.000</u>
<i>advetorial media online nasional</i>	90	Paket	50.000.000	4.500.000.000
<i>advetorial media online lokal</i>	90	Paket	10.000.000	900.000.000
<i>jasa media cetak dan elektronik</i>	15	Paket	50.000.000	750.000.000
<i>jasa media cetak dan elektronik</i>	77	Paket	20.000.000	1.540.000.000
<i>media promosi</i>	125	Paket	10.000.000	1.250.000.000
<i>mmt baliho/billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)</i>	4225	m2	100.000	422.500.000
<i>biaya produksi spot/ feature audio visual</i>	10	Paket	20.000.000	200.000.000
<i>intelligence media management (imm) media cetak dan online</i>				150.000.000
<i>belanja langganan internet</i>	1	tahun	150.000.000	150.000.000
<i>intelligence perception analysis (ipa) media sosial</i>				180.000.000
<i>belanja langganan internet</i>	1	Up	180.000.000	180.000.000
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>1.440.000.000</u>
<i>multimedia</i>	72	Ob	6.000.000	432.000.000
<i>desain grafis</i>	36	Ob	6.000.000	216.000.000
<i>editor jurnalis</i>	60	Ob	6.000.000	360.000.000
<i>analisis media</i>	108	Ob	4.000.000	432.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>13.083.000</u>
<i>fotocopy</i>	43610	lembar	300	13.083.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>304.900.000</u>
<i>makanan kecil / snack</i>	5750	Ok	20.000	115.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>jamuan makan</i>	6330	<i>dos</i>	30.000	189.900.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>665.016.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	600	<i>Oh</i>	370.000	222.000.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	182.266.000	182.266.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	85	<i>Oh</i>	950.000	80.750.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	300	<i>Oh</i>	600.000	180.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>171.700.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	95	<i>Oh</i>	530.000	50.350.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	35	<i>Oh</i>	870.000	30.450.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	30	<i>Oh</i>	610.000	18.300.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	72.600.000	72.600.000
<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>24.000.000</u>
<i>hard disk/ storage 3.5</i>	8	<i>Buah</i>	3.000.000	24.000.000
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan</u>				<u>8.151.000</u>
<i>kaos lengan pendek</i>	33	<i>buah</i>	147.000	4.851.000
<i>topi lapangan</i>	33	<i>Buah</i>	100.000	3.300.000
			Jumlah	14.275.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH**


EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014